
МУНИЦНПАЛЫЮЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

17.11.2021 г. п.Спирово №215

О внесении нзмененпн в приказ 

МУ РО Н О  администрации Спировского района 

от 08.11.2021 №210 «О  проведении муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников 

в общеобразовательных организациях 

Спировского района 2021/2022 учебном году»

На основании приказа 1Министерства образования Тверской области 

от 17.11.2021г. №  1137/ПК «О  внесении изменений в приказ Министерства 

образования Тверской области от 03.11.2021 N21103/ПК

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в приложение 2 к приказу М У  РО Н О  администрации 

Спировского районаот от 08.11.2021 jY9210 «О  проведении муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных 

организациях Спировского района 2021/2022 учебном году» изменения, 

изложив его в новой редакции (прилагается).

Заведующий М У  РО Н О

администрации Спировского района 6 ^ "  Н .Н . Снаткова



Приложение к приказу 

М У  Р О Н О  администрации 

Спировского района 

от 17 .No215

«Приложение 2 к приказу 

М У  Р О Н О  администрации 

Спировского района 

от08.11.2021№210

Сроки

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2021/2022 учебном году на территории

Спировского района

№

п/п

Предмет всероссийской 

олимпиады школьников
Дата проведения

1 Математика 15.11.^21*

2 Экология 1 16.11.2021

Русский язык 17.11.2021

4 История 18.11.2021

5 Английский язык 19.11.2021

6 французский язык 22.11.2021

7 1 Физическая культура 24.11.2021

8 Физика : 26.11.2021

9 Литература i 29.11.2021

' 10 Обществознание 30.11.2021

11 i Биология 02.12.2021 1

12 Химия 1 03.12.2021

13 Право 1 06.12.2021

14 Астрономия 1 07.12.2021

 ̂ 15 ' Информатика и ИКТ 1 08.12.2021

16 Экономика 1 09.12.2021

17 ; Искусство (мировая художественная культура) 10.12.2021

1 18
1 ;

Технология
13.12.2021

1 14.12.2021

1 19 Основы безопасности жизнедеятельности 15.12.2021

20 i География j 16.12.2021

21 Немецкий язык | 17.12.2021


